

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00053/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.448.599/0001-00 - CONSTRUTORA CAVAGNI PROJETOS E EXECUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Fio Elétrico Isolado</u>	Metro	16905	R\$ 3,9700	R\$ 2,4900	R\$ 42.093,4500
Marca: COPPERCABOS Fabricante: COPPERCABOS Modelo / Versão: COPPERCABOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CABO ELÉTRICO, Descrição: em cobre, Bpo PP, revestimento com capa plástica anB-chama, 2 condutores, seção nominal de 1,5mm².						
2	<u>Fio Elétrico Isolado</u>	Metro	5635	R\$ 3,9700	R\$ 2,4900	R\$ 14.031,1500
Marca: COPPERCABOS Fabricante: COPPERCABOS Modelo / Versão: COPPERCABOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** CABO ELÉTRICO, Descrição: em cobre, Bpo PP, revestimento com capa plástica anB-chama, 2 condutores, seção nominal de 1,5mm².						
3	<u>Fio elétrico isolado</u>	Metro	18381	R\$ 8,9800	R\$ 3,4900	R\$ 64.149,6900
Marca: COPPERCABOS Fabricante: COPPERCABOS Modelo / Versão: COPPERCABOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CABO ELÉTRICO, Descrição: em cobre, Bpo flexível, revestimento com capa plástica anB-chama, 2 condutores, seção nominal de 4mm², paralelo.						
4	<u>Fio elétrico isolado</u>	Metro	6127	R\$ 8,9800	R\$ 3,4900	R\$ 21.383,2300
Marca: COPPERCABOS Fabricante: COPPERCABOS Modelo / Versão: COPPERCABOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** CABO ELÉTRICO, Descrição: em cobre, Bpo flexível, revestimento com capa plástica anB-chama, 2 condutores, seção nominal de 4mm², paralelo.						
Total do Fornecedor:						R\$ 141.657,5200

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	4420	R\$ 50,6400	R\$ 31,9000	R\$ 140.998,0000
Marca: LUZ SOLLAR Fabricante: LUZ SOLLAR Modelo / Versão: LUZ SOLLAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA, Descrição: de LED, tipo PAR 38, bivolt, 18W, base E-27, temperatura de cor de 2.700K, IRC mínimo de 80%, fluxo luminoso de 490-700LM.						
10	<u>Lâmpada halógena</u>	Unidade	767	R\$ 9,9000	R\$ 4,1200	R\$ 3.160,0400
Marca: LUZ SOLLAR Fabricante: LUZ SOLLAR Modelo / Versão: LUZ SOLLAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA, Descrição: halógena, 220V, 500W, base R7s, Bpo palito.						
12	<u>Fio Eletrico</u>	Rolo 100,00 M	125	R\$ 514,9900	R\$ 249,0000	R\$ 31.125,0000
Marca: MEGATRON Fabricante: MEGATRON Modelo / Versão: MEGATRON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO SÓLIDO, Descrição: de cobre, Bpo rígido, revestimento com capa plástica anB-chama, seção nominal de 4mm², cor a escolher, Unidade de Fornecimento: rolo com 100m.						
13	<u>Fio Eletrico</u>	Rolo 100,00 M	1131	R\$ 755,3400	R\$ 390,0000	R\$ 441.090,0000
Marca: MEGATRON Fabricante: MEGATRON Modelo / Versão: MEGATRON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO SÓLIDO, Descrição: de cobre, Bpo rígido, revestimento com capa plástica anB-chama, seção nominal de 6mm², cor a escolher, Unidade de Fornecimento: rolo com 100m.						
14	<u>Fio Eletrico</u>	Rolo 100,00 M	376	R\$ 755,3400	R\$ 390,0000	R\$ 146.640,0000
Marca: MEGATRON Fabricante: MEGATRON Modelo / Versão: MEGATRON						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO SÓLIDO, Descrição: de cobre, Bpo rígido, revestimento com capa plástica anódica, seção nominal de 6mm², cor a escolher, Unidade de Fornecimento: rolo com 100m.

15 Arandela Unidade 2172 R\$ 9,0000 R\$ 8,4000 R\$ 18.244,8000

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: DECORLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE, Descrição: em louça, base E-40, 250v.

17 Pilha Recarregavel Embalagem 2,00 UN 2736 R\$ 26,8700 R\$ 21,4000 R\$ 58.550,4000

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: MULTILASER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, Descrição: recarregável, Bpo Nimh, tamanho AA, 1,2 volts, Unidade de Fornecimento: pacote com 02 unidades.

18 Luminária Unidade 2667 R\$ 105,1600 R\$ 64,0000 R\$ 170.688,0000

Marca: LUMIPETRO

Fabricante: LUMIPETRO

Modelo / Versão: LUMIPETRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINÁRIA DE SOBREPOR, Descrição: corpo plástico, tipo tubular com LED, com duas lâmpadas medindo 120cm, potência total de 40w, cor branco frio, temperatura de cor 6500K.

Total do Fornecedor: R\$ 1.010.496,2400

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25 <u>Placa Cega</u>	Unidade	1464	R\$ 5,1600	R\$ 4,3300	R\$ 6.339,1200

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: ILUMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA CEGA, Descrição: material termoplástico, formato 4x4, cor branca, sem suporte.

Total do Fornecedor: R\$ 6.339,1200

24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Lâmpada halógena</u>	Unidade	764	R\$ 15,7100	R\$ 15,1900	R\$ 11.605,1600

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Modelo / Versão: HA29941

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA, Descrição: halógena, 220V, 1000W, base R7s, tipo palito.

26 Lâmpada Fluorescente Compacta Unidade 120 R\$ 10,0000 R\$ 9,7900 R\$ 1.174,8000

Marca: EMPALUX

Fabricante: EMPALUX

Modelo / Versão: FL12016

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA FLUORESCENTE, Descrição: luz do dia, base E-27, potência de 20 W, tipo compacta eletrônica, 220V, com reator embutido

Total do Fornecedor: R\$ 12.779,9600

29.613.043/0001-24 - GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Lâmpada led</u>	Unidade	1473	R\$ 50,6400	R\$ 37,5000	R\$ 55.237,5000

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo / Versão: 275230373

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "COTA RESERVADA" LÂMPADA, Descrição: de LED, tipo PAR 38, bivolt, 18W, base E-27, temperatura de cor de 2.700K, IRC mínimo de 80%, fluxo luminoso de 490-700LM."

7 Terminal cabo Unidade 5099 R\$ 0,8300 R\$ 0,4500 R\$ 2.294,5500

Marca: G20

Fabricante: G20

Modelo / Versão: TPA10603

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMINAL, Descrição: tipo olhal, em cobre, de 4 a 6mm, de ponta para cabos elétricos.

8 Fita Isolante Elétrica Adesiva Rolo 10,00 M 4644 R\$ 4,5600 R\$ 4,0000 R\$ 18.576,0000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: FIS-BT-15-10-19

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA PARA ISOLAMENTO ELÉTRICO, Descrição: em PVC, cor preta, medindo 19mm de largura, adesiva, anti-chama, alta fusão, Unidade de Fornecimento: rolo com 10m.

19 Luminária Unidade 889 R\$ 105,1600 R\$ 64,5000 R\$ 57.340,5000

Marca: LUMILUZ / DEMI

Fabricante: LUMILUZ / DEMI

Modelo / Versão: LTRL 2X18/20W / T8 20W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "COTA RESERVADA" LUMINÁRIA DE SOBREPOR, Descrição: corpo plástico, tipo tubular com LED, com duas lâmpadas medindo 120cm, potência total de 40w, cor branco frio, temperatura de cor 6500K."

Total do Fornecedor: R\$ 133.448,5500

31.119.687/0001-02 - COSTA & NASCIMENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor	Valor	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-------------------	-------	--------------

	Fornecimento		(*)	Unitário	
16 <u>Tomada</u>	Unidade	3620	R\$ 9,8200	R\$ 6,4900	R\$ 23.493,8000
Marca: ilumi					
Fabricante: ilumi					
Modelo / Versão: ilumi					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA DE SOBREPOR, Descrição: material termoplásBco, 01 seção, Bpo 2p+t, 10A, 250v.					
24 <u>Interruptor</u>	Unidade	3489	R\$ 4,9500	R\$ 1,8700	R\$ 6.524,4300
Marca: Pluzie					
Fabricante: Pluzie					
Modelo / Versão: Pluzie					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA 4x2, Descrição: material termoplásBco, com capacidade de 01 posto, cor branca, com suporte.					

Total do Fornecedor: R\$ 30.018,2300

31.191.217/0001-50 - ADVANCED CITY INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Peça 100,00 M	1839	R\$ 815,8300	R\$ 648,0000	R\$ 1.191.672,0000
Marca: Conduotec						
Fabricante: Soberano						
Modelo / Versão: PP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO, Descrição: em cobre, tipo PP, flexível, revestimento com capa plástica anti-chama, 3 condutores, seção nominal de 2,5mm, Unidade de Fornecimento: rolo com 100m.						
21	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Peça 100,00 M	612	R\$ 815,8300	R\$ 648,0000	R\$ 396.576,0000

Marca: Conduotec
Fabricante: Soberano
Modelo / Versão: PP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO, Descrição: em cobre, tipo PP, flexível, revestimento com capa plástica anti-chama, 3 condutores, seção nominal de 2,5mm, Unidade de Fornecimento: rolo com 100m.

Total do Fornecedor: R\$ 1.588.248,0000

43.828.319/0001-12 - MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Lâmpada halógena</u>	Unidade	378	R\$ 514,9900	R\$ 343,2000	R\$ 129.729,6000
Marca: Energy Cabos						
Fabricante: Energy Cabos						
Modelo / Versão: Fio sólido rígido						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Rígido 750v - 7 Fios (Classe 2) - 4,0 mm - NBR 247-3 Energy Cabos						

Total do Fornecedor: R\$ 129.729,6000

45.314.684/0001-34 - LBL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS, ELETRONICOS E MAQUINARIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Lâmpada Led</u>	Unidade	1257	R\$ 1.525,5000	R\$ 680,0000	R\$ 854.760,0000
Marca: PERFECT LED						
Fabricante: PERFECT LED INDUSTRIA E COMERCIO DE LUMINARIAS LTD						
Modelo / Versão: 54.015						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA DE LED, Descrição: alto brilho, à prova d'água, grau de proteção mínimo IP67, 220v, vida útil mínima de 40.000 horas, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: rolo com 100m						
23	<u>Lâmpada Led</u>	Unidade	419	R\$ 1.525,5000	R\$ 680,0000	R\$ 284.920,0000

Marca: PERFECT LED
Fabricante: PERFECT LED INDUSTRIA E COMERCIO DE LUMINARIAS LTD
Modelo / Versão: 54.015
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA DE LED, Descrição: alto brilho, à prova d'água, grau de proteção mínimo IP67, 220v, vida útil mínima de 40.000 horas, cor a escolher, Unidade de Fornecimento: rolo com 100m

Total do Fornecedor: R\$ 1.139.680,0000

Valor Global da Ata: R\$ 4.192.397,2200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)